PORTARIA PGJ/PI Nº 443/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

AUTORIZAR  os  servidores  FRANCISCO  LEANDRO  GUIMARÃES  DE
CARVALHO,  THIAGO  MONTEZUMA  RODRIGUES  SANTOS e  ALICE
CRISTINA  CARDOSO  FERNANDES  BATISTA,  membros  titulares  da  Comissão
Permanente de Processos Administrativos Disciplinares, a se afastarem de suas atividades
em  seus  locais  de  lotação,  01  (um)  dia  por  semana,  com  suspensão  de  distribuição
processual, para atuação nos procedimentos dos Processos Administrativos Disciplinares
em curso, enquanto durar a fase instrutória dos mesmos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E